Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento de Trânsito, solicitando que seja

realizado a colocação de placas de trânsito que foi solicitada pela Central Única das Associações

de Moradores e Amigos dos Bairros das Oliveiras na data de 15/09/2015 e não obtiveram êxito até

o presente momento.

REQUERIMENTO N° 1109/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, SOLICITANDO QUE SEJA

•
REALIZADO A COLOCAÇÃO DE PLACAS DE TRÂNSITO QUE FOI
SOLICITADA PELA CENTRAL ÚNICA DAS ASSOCIAÇÕES DE
MORADORES E AMIGOS DOS BAIRROS DAS OLIVEIRAS NA DATA
DE 15/09/2015 E NÃO OBTIVERAM ÊXITO ATÉ O PRESENTE
MOMENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 1325/2018
Data: 07/05 2018 - Ho ário: 10 23

1111111111111111111111

4

J / Iv34;4.i c%t,i ij

c, wi:jr570

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação antiga dos moradores e até o presente momento não foi

devidamente sinalizado o local. •
REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento de Trânsito, solicitando que seja realizado a colocação de placas de trânsito que foi

solicitada pela Central Única das Associações de Moradores e Amigos dos Bairros das Oliveiras

na data de 15/09/2015 e não obtiveram êxito até o presente momento.

Pindamonhangaba, 07 de Maio de 2018.

Professor O

Vere

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

1
04/05/2018
	 Siap e-GOV - Servicos On-line (1.0.272.5) - 27/04/2018

Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba
Av. Nossa Senhora do Bom Sucesso,1400 - Centro - PINDAMONHANGABA - SP

CEP: 12420010 Fone: (12) 3644 - 5600
CNPJ: 45.226.214/0001-19

Consulta Protocolo / Processo - 0000027371

Data Autuação: 15-09-2015

Número do Processo Geral: 100111620

Setor Autuação: *SETOR DE

PROTOCOLO / INFORMAÇÃO - *

Última Movimentação: 30-01-2017

Cidade: PINDAMONHANGABA

CEP: 12400000

10

Nome Interessado: CENTRAL UNICA DAS ASSOCIAÇÕES DE

MORADORES E AMIGOS DOS BAIR

Data Recebimento:

Remetente: DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO

Localização Atual: DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO

Telefone: 012997083410

Situação do Processo: Em Andamento

a

Despachos

Data

Usuário 	Última Alteração

Situação
	 Histórico

15-09-2015

LVMOREIRA

TRAMITAÇÃO EM GERAL

PARA ANÁLISE

Tramitações

Data
Envio

30-01-2017

Motivo

TRAMITAÇÃO EM GERAL

Local

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO

Data
Recebimento

08-06-2016 TRAMITAÇÃO EM GERAL DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO 30-01-2017

19-10-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO 08-06-2016

16-10-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO 16-10-2015

15-10-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL SECRETARIA MUN HABITAÇÃO MEIO AMBIENTE E REGULARIZAÇÃO FUNDI 15-10-2015

16-09-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO 15-10-2015

16-09-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO 16-09-2015

15-09-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL SECRETARIA MUN HABITAÇÃO MEIO AMBIENTE E REGULARIZAÇÃO FUNDI 15-09-2015

15-09-2015 *SETOR DE PROTOCOLO / INFORMAÇÃO - * 15-09-2015

Inttn•Heinnearirm ninriannnnhannaha cn nnv hrinmninda/wehsiR/sianenov/administrativo/aoro/orotocolo resulta numero.oho
	 1/1

	Page 1
	Page 2
	Page 3